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ved at håndhæve menneske- og arbejdstagerrettigheder.  
Vi forpligter os til at sikre og styrke menneske og arbejds tager- 
rettigheder og til at fremme sikkerhed pa arbejdspladsen,  
det psykiske arbejdsmiljø og trivsel. Vi forpligter os til at 
behandle alle mennesker med respekt, at bekæmpe diskrimi-
nation i alle dets former og at være en inkluderende 
organisation med respekt for individuelle karakteristika 
såsom køn, alder, seksuel orientering, nationalitet, religion 
og politisk overbevisning.

Lovgivning og antikorruption
Overholdelse af love og regler samt fravær af korruption er 
en forudsætning for at drive en sund forretning og for at have 
et velfungerende samfund. Vi forpligter os til at overholde alle 
gældende love og regler og bekæmpe alle former for korrup-
tion og bestikkelse. Vi udviser nultolerance over for bestikkelse, 
svindel og andre former for upassende forretningsadfærd. Vi 
vil benytte sunde forretningsmetoder i vores organisation og 
fremme disse mekanismer blandt vores forretningspartnere.

Økonomisk udvikling
Alle samfund har brug for energi for at udvikle sig. Vi for-
pligter os til at fremme økonomiske, stabile og moderne 
energisystemer, som understøtter bæredygtig udvikling af 
samfundet. Vi vedligeholder og moderniserer vores energi-
aktiver og tilbyder vores kunder innovative og konkurren-
cedygtige energiløsninger. Vi anerkender den rolle, skat 
spiller for en bæredygtig samfundsudvikling. Vi forpligter 
os til at overholde skattelovgivningen og ikke anvende 
kunstige eller unormale skattestrukturer.

Dialog
Bæredygtighed er et område i konstant udvikling. Vi for-
pligter os til at redegøre for vores politikker og mål for 
bæredygtighed samt fremskridt på disse – og til at sam-
arbejde med vores interessenter for at øge vores forståelse 
af, hvordan vi fortsat kan forbedre vores resultater inden for 
bæredygtighed og bidrage til en mere bæredygtig verden. 

Vi forpligter os som virksomhed til at drive vores forretning 
på en måde, som bidrager til FN’s mål for bæredygtig 
udvikling. Vi ønsker således at bidrage til at bevare de 
miljømæssige, samfundsmæssige og økonomiske aktiver, 
der er af afgørende betydning for samfundet og vigtige for 
vores langsigtede værdiskabelse. Vores arbejde med bære-
dygtighed bygger på FN’s Global Compact-principper om 
respekt for miljøet, menneske- og arbejdstagerrettigheder 
og antikorruption. Desuden ønsker vi at fremme bæredyg-
tig økonomisk udvikling.

Miljø 
I vores arbejde med at minimere miljøbelastningen af 
vores aktiviteter prioriterer vi tre områder: klimaforan-
dringer, biodiversitet og ressourcestyring. Vi forpligter os 
til at bekæmpe klimaforandringer, til at øge adgangen 
til bæredygtig energi og til at fremme energieffektivitet. 
Vi bestræber os på at reducere omkostningerne ved grøn 
energi, da billigere grønne energiteknologier vil øge andelen 
af vedvarende energi i det globale energimiks. Vi forpligter os 
til at beskytte økosystemer, købe træ fra bæredygtigt forval-
tede skove samt forhindre, minimere eller genoprette tab af 
biodi versitet i vores egen drift og i vores leverandørkæde. 
Med hensyn til de naturressourcer, vi er afhængige af i vores 
forretning, har vi fokus på genvinding og genbrug samt 
at skabe mere bæredygtigt forbrug og mere bæredygtig 
produktion.

Menneske- og arbejdstagerrettigheder
Da vi har mange medarbejdere og en global leverandør-
kæde, kan vi gøre en positiv forskel for mange mennesker 

� 
Sustainability commitment

Ørsted Policy

Vi ønsker, at bæredygtig energi skal sætte mennesker, virksomheder og samfund i 
stand til at udnytte deres potentiale uden at skulle bekymre sig om at skade kloden 
og uden at begrænse mulighederne for fremtidige generationer.
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